
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:11068/2014 

VISTO la evaluación actual del Dr. Ricardo Luís VIDELA, Leg. 39.273, 
en el cargo de Profesor Asistente con dedicación simple en la I Cátedra de 
Diagnóstico por Imágenes y Terapia Radiante de la Facultad de Ciencias 
Médicas; atento lo dictaminado por la Comisión Asesora de Evaluación 
Docente a fs. 128 y 129 bajo el N° 3.260, cuyos términos se comparten, y lo 
establecido por la Ord. HCS 6/08; teniendo en cuenta lo aconsejado por las 
Comisiones de Vigilancia y Reglamento y de Enseñanza, 

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°.-Anular la evaluación actual del Dr. Ricardo Luís VIDELA, 
Leg. 39.273, en el cargo de Profesor Asistente con dedicación simple en la I 
Cátedra de Diagnóstico por Imágenes y Terapia Radiante de la Facultad de 
Ciencias Médicas y remitir las presentes actuaciones a una nueva evaluación. 

ARTíCULO 2°._ Notifíquese, comuníquese y pase para su conocimiento 
y efectos a la Facultad de origen. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A 
DIECISIETE DíAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL QUINCE.-

~ 
Dr. E. LEÓN 

SECRETARI GENERAL 
UNIVERSIDAD NACI NAL oE CÓROOBA 

RESOLUCiÓN N°.: ·21 4 ~"'1 


		2015-03-30T11:49:55-0300
	OCELLO Leandro Maximiliano




